

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022**

Objekt: **Součet**

Místo: Žst. Brno Maloměřice – chránička HDPE od VB sever k budově obsluhy brzd nákladních vozů

Datum: 07.05.2025

Kontakt: _____

Popis							Cena celkem (CZK)
			R02 - Stavební část - práce				75 275,20
			R03 - Infrastruktura - materiál				7 049,00
			R04 - Infrastruktura - práce				14 631,00
			R05 - VRN				6 816,00

Celkem: **103 771,20**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022

Objekt: R02 - Stavební část - práce

Místo: Žst. Brno Maloměřice – chránička HDPE od VB sever k budově obsluhy brzd nákladních vozů

Datum: 07.05.2025

Kontakt:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
29	K	460481122	Úprava pláně ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	45,500	54,40	2 475,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460481122							
163	K	460161182	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	130,000	457,00	59 410,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460161182							
169	K	460431192	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	130,000	103,00	13 390,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460431192							

Celkem: 75 275,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022**

Objekt: R03 - Infrastruktúra - materiál

Místo: Žst. Brno Maloměřice – chránička HDPE od VB sever k budově obsluhy brzd nákladních vozů

Datum: 07.05.2025

Kontakt:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena JCZK1	Cena celkem JCZK1
813	M	7593501125	Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE 6040 průměr 40/33 mm	m	190,000	37,10	7 049,00
Celkem:							7 049,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022

Objekt: R04 - Infrastruktura - práce

Místo: Žst. Brno Maloměřice – chránička HDPE od VB sever k budově obsluhy brzd nákladních vozů

Datum: 07.05.2025

Kontakt:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
411	K	7593505202	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	190,000	58,90	11 191,00
464	K	9901000700	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	2,000	1 720,00	3 440,00

Celkem: 14 631,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022**

Objekt: R05 - VRN

Místo: Žst. Brno Maloměřice – chránička HDPE od VB sever k budově obsluhy brzd nákladních vozů

Datum: 07.05.2025

Kontakt: _____

[illegible]